
 

 
 
 
 
 
 

Informasjon fra Axess Logistics gjeldene produksjons- og 
transportkapasitet i desember 2024 

 
 
Kjære kunde, 
 
Axess Logistics ønsker å informere om vår produksjons- og transportplanlegging for 
desember 2024, med hensyn til helligdagene og den reduserte kapasiteten som følger med. I 
en periode der etterspørselen etter våre tjenester er høy, er det viktig at vi sikrer at alle 
aspekter av vår virksomhet fungerer effektivt for best mulig resultat. 
 
Produksjonskapasitet Produksjon/Terminal: 
I løpet av de siste 1 ½ ukene av desember vil vi kun ha tre produksjonsdager(23/12, 27/12 og 
30/12), og i disse dagene vil ha begrenset kapasitet på grunn av ferieavvikling. Denne 
reduksjonen i kapasiteten kan påvirke leveringstidene våre, og vi ønsker å være transparente 
med dere om denne situasjonen. Vår produksjon er planlagt å gå tilbake til normalt nivå fra 
starten av januar 2025. Vi gjør vårt ytterste for å håndtere årsavsluttningen så smidig som 
mulig. 
 
Transportkapasitet: 
Transportkapasiteten i uke 52 blir begrenset grunnet innstilte tog og ferieavvikling. Det 
samme vil gjelde uke 1. Dette betyr at vi kan forvente begrenset transportkapasitet i disse 
ukene, og vi anbefaler derfor at dere planlegger logistikken deres i god tid. For å sikre at vi 
kan møte deres behov, er det viktig at dere legger inn bestillingene så tidlig som mulig. 
 
Viktigheten av tidlig planlegging: 
Vi ønsker å understreke viktigheten av å sende inn bestillinger så tidlig som mulig. Tidlig 
planlegging og bestilling er avgjørende for at vi skal kunne sikre at deres behov blir ivaretatt 
og unngå eventuelle forsinkelser i leveranser. Jo tidligere vi mottar bestillingene deres, desto 
bedre kan vi håndtere kapasiteten og sørge for at alt går som planlagt. Vi vet at markedet vil 
presse på for å få kjøretøy levert før årsskiftet. For å lykkes med dette anbefaler vi at 
volumene ankommer Norge senest i uke 49. 
 
Vi setter stor pris på deres samarbeid og forståelse i denne perioden. Med god planlegning 
kan vi sammen mestre de utfordringer årsavsluttning bringer med seg 
 
Dersom dere har spørsmål eller trenger mer informasjon, ikke nøl med å kontakte deres Key 
Account Manager eller vår kundeservice. Vi er her for å hjelpe dere. 
 
Med vennlig hilsen, 
André Joteig 
 
Markedssjef 
Axess Logistics AS 
 
 
 
 


